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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI T MINISTRAVE
DREJTORIA E SHERBIMEVE QEVERITARE

Nr. 33C/Prot. Tirané, mé 24/ 042015
P
Pér: Z. Dorian MATLIJA
QENDRA “RES PUBLICA”
Blvd. “Gjergj Fishta”
TIRANE
Lénda: Pérgjigje kérkesés suaj me Nr.076/15 Prot. té datés 25/06/2015

N¢ pérgjigje t€ kérkesés suaj me Nr.076/15 Prot., t& datés 25/06/2015, ju informojmé se
rikonstruksioni 1 mjediseve t& Pallati i Kongreseve, Muzeut Kombétar, Sheshit “Nén&
Tereza”, pér zhvillimin € veprimtarive t& ndryshme, né€ kuadér t& vizités sé Atit t&€ Shenjté,
Papa Franceskut né Shqipéri, mé daté 21/09/2014, nuk &shté béré nga Drejtoria e Shérbimeve
Qeveritare.

Ministria e Kulturés ka gené institucioni i ngarkuar pé€r kryerjen e procedurave pér kéto
rikonstruksione.

Do t’ju sugjeronim q& pér t€ gjitha t’i drejtoheni ké&saj Ministrie pér informacione té
métejshme.

Duke ju falenderuar pér interesimin dhe bashk&punimin,

Adresa: Bul.”Déshmoret e Kombit”, Pallati i Kongreseve, Tirané, Tel, 2228-398 & Fax. 23232-955



